Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 39/2023 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

A Diretoria-Geral do Campus Hortolândia do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
(IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público o ResultadoResultado
do processo sele vo para o curso de extensão - Gestão em Logís cado processo sele vo para o curso de extensão - Gestão em Logís ca, , conforme o edital N° 36/2023-conforme o edital N° 36/2023-
DRG/HTO/IFSP,DRG/HTO/IFSP, de 13 de julho de 2023, disponível em: https://hto.ifsp.edu.br/cloud/s/otbE5Kt8F672na2

LISTA COM CANDIDATOS CLASSIFICADOS E COM CANDIDATOS EM FILA DE ESPERALISTA COM CANDIDATOS CLASSIFICADOS E COM CANDIDATOS EM FILA DE ESPERA

AMPLA CONCORRÊNCIA

Resultado

Ordem

de

Inscrição Nome CPF

CLASSIFICADO(A) 1

ADRIELLY BARBOSA RIBEIRO DA

SILVA SOUZA ***01389821**

CLASSIFICADO(A) 2 larissa graziela de souza grillo ***20361840**

CLASSIFICADO(A) 3 LARISSA GONÇALVES FRANCO ***92205840**

CLASSIFICADO(A) 4 Kaike matos de jesus silva ***98108805**

CLASSIFICADO(A) 5 Victoria Braga de Souza ***28211896**

CLASSIFICADO(A) 6 Sarah Gomes Gorreri ***38645840**

CLASSIFICADO(A) 7 Wenderson caua soares souza ***99723616**

CLASSIFICADO(A) 8 Claudia Regina Gomes Gorreri ***16931904**

CLASSIFICADO(A) 9 JENILSA GONÇALVES DE SOUZA ***96663877**

CLASSIFICADO(A) 10 Ana Cláudia Lopes ***67729879**

CLASSIFICADO(A) 11 KAIQUE SALES DA SILVA ***15541880**

CLASSIFICADO(A) 12

RYAN GEISRREL CAMPANINI

RESENDE ***658308/03**

CLASSIFICADO(A) 13 Gabriela Tamires Santos Pereira ***47745840**

CLASSIFICADO(A) 14 Anne Beatriz Correa Pinto ***52892838**

CLASSIFICADO(A) 15 Ana Raquel Paliosa ***09230965**

CLASSIFICADO(A) 16 Albert Cavalcante de Araújo ***01163588**

CLASSIFICADO(A) 17 SIRLEY DUARTE DA SILVA ***79233844**

CLASSIFICADO(A) 18 Amanda Beraldo Cardoso ***36623894**

CLASSIFICADO(A) 19 Millena Ribeiro Ayres ***76802880**

CLASSIFICADO(A) 20 William Cavalcante de Araújo ***68938509**

CLASSIFICADO(A) 21 Rosemeire Ribeiro ***52125837**

CLASSIFICADO(A) 22 Amanda Silva costa ***54022606**

CLASSIFICADO(A) 23 LEVI Alves Teixeira ***40503888**

CLASSIFICADO(A) 24 Tais Barbosa de Almeida ***16730676**

CLASSIFICADO(A) 25 Caio henrique franco ***78473882**

CLASSIFICADO(A) 26 Wallyson Martins dos Anjos ***60155830**

CLASSIFICADO(A) 27 Max ponciano delphino ***10542860**

CLASSIFICADO(A) 28 Patricia Fabiana Pereira Gomes ***36968729**

CLASSIFICADO(A) 29 Andressa Thais Sousa Silva ***600738/07**

CADASTRO DE RESERVA 30 Rita de Cassia rossato ***96117864**

CADASTRO DE RESERVA 31 MATEUS PELEGRINI DA SILVA ***76034802**

CADASTRO DE RESERVA 32

PEDRO PAULO JOAS BEZERRA

SILVA ***45849803**

CADASTRO DE RESERVA 33

LETICIA ROSA DOS SANTOS

BARBOSA ***41309811**

CADASTRO DE RESERVA 34 Lucielena maria sorana ***22789800**

CADASTRO DE RESERVA 35 Júlia fonseca da silva ***12399812**

CADASTRO DE RESERVA 36 Camila Lara Bezerra ***40560801**

CADASTRO DE RESERVA 37 Mariane Camilli de Almeida ***48734893**

RESERVA DE VAGAS

PARA NEGROS OU

PARDOS

Resultado

Ordem

de

Inscrição Nome CPF

CLASSIFICADO(A) 1 Thalita dos Santos Sousa ***06316847**

CLASSIFICADO(A) 2 ROMERO JOSE CÂNDIDO BARROS ***95718407**

CLASSIFICADO(A) 3 Gabriel Francisco de Brito ***72774599**

CLASSIFICADO(A) 4 Tabini ramili dos santos bull ***09178814**

CLASSIFICADO(A) 5 Kleiton Rodrigues matos ***43808626**

CLASSIFICADO(A) 6 Vitória de Oliveira Santos ***79298886**

 * INDEFERIDO(A) 7 Priscila claro de Aguiar sousa ***503.187.8**

* Inscrição indeferida por ter sido realizada fora do prazo informado no edital (até as 20h00 do dia 18/07/2023).

Não houveram inscrições para reserva de vagas para pessoas com deficiência, desta forma, as 02 vagas
reservadas foram remanejadas para ampla concorrência. Das 08 vagas reservadas para candidatos negros ou
pardos, restaram 02 vagas que também foram remanejadas para ampla concorrência.

Os candidatos classificados receberão por e-mail a confirmação da Seleção e orientações sobre o início do curso.
Em caso de desistência, os candidatos em fila de espera serão convocados por e-mail.

Informações sobre o curso:

Local: E.M Coronel Domingos Ferreira - R. Dr. Carlo s de Campos, 24 - Centro, Monte Mor - SP

Aulas de segunda à sexta-feira, das 19h00 às 22h00

INÍCIO PREVISTO: 24 de julho de 2023

O processo de matrícula será realizado posteriormente pela Coordenadoria de Registros Acadêmicos.

Em caso de dúvidas, enviar e-mail para cex.hto@ifsp.edu.br

Câmpus Hortolândia/SP, 19 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tayane Aguiar FreitasTayane Aguiar Freitas, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 19/07/2023 13:08:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

586331
35cf51f279

COMUNICADO N.º 39/2023 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: